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Fala  tajemniczych  zgonów  jest  nadal  plagą  wśród  lekarzy,
którzy praktykują w dziedzinie medycyny holistycznej, w tym
kręgarzy,  zielarzy  i  innych  alternatywnych  uzdrowicieli.
Niektóre zgony związane są z badaniami nad udziałem nagalase,
enzymu wytwarzanego przez komórki nowotworowe i wirusy, które
powodują tzw. zespół braku odporności oraz autyzm.

Znany specjalista od autyzmu, dr James Jeffrey Bradstreet,
badał ten enzym przed śmiercią w lipcu 2015 r. Jego ciało
zostało odkryte pływających w rzece Północnej Karoliny z raną
postrzałową w klatce piersiowej. Są podejrzenia, że ów lekarz
został zabity z powodu jego kontrowersyjnych badań.

Bradstreet  i  jego  współpracownicy  odkryli,  że  układ
immunologiczny jest zagrożony przez nagalase, o której uważa
się, że jest wprowadzana do organizmów ludzkich za pomocą
szczepionek.  Dr  Bradstreet  pracował  nad  naturalnie
występującym związkiem, który może być jedną z najbardziej
skutecznych  „amunicji”,  jakie  występują  w  naszym  układzie
immunologicznym, przeciw komórkom rakowym. „Nagalase zakłóca
działanie ważnego białka w organizmie, które zabija komórki
nowotworowe” – wyjaśnił dr Ted Bröer w wywiadzie dla gazet
„Hagmann” i „Hagmann Raport.

Tzw. GcMAF (globulionwy składnik tzw. czynnika aktywizującego
makrofagi),  który  jest  białkiem  GC  po  połączeniu  się  z
witaminą D w organizmie, ma potencjał, aby być uniwersalnym
lekiem  na  raka.  Uważa  się  również,  że  jest  on  zdolny  do
leczenia i odwracania autyzmu, HIV, cukrzycy, chorób wątroby i
nerek.

„Białko GC jest białkiem w organizmie, które jest używane
przez  makrofagi  w  ludzkim  organizmie.  To  co  ono  robi  to:
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makrofagi  w  organizmie  są  tymi  komorkami,  które  zabijają
komórki rakowe, zatrzymują burze cytokinowe i mogą brać udział
w cytokinowych burzach. Wyjaśnimy te określenia za parę minut”
–  powiedział  dr  Broer.  „Gdy  białko  GC  nie  może  być
przekształcone  w  McGAF,  wówczas  cały  system  immunologiczny
jest  zagrożony.”  GcMAF  jest  „prawdopodobnie  jednym  z
najbardziej  efektywnych  czynników  w  naszym  układzie
odpornościowym,  który  jest  zdolny  do  zabijania  komórek
nowotworowych” – powiedział.

Niektórzy z lekarzy, których zabito lub uznano za zaginionych,
uważało, że enzym nagalase jest celowo wprowadzany do ciał
ludzkich  za  pomocą  wirusów,  lub  bezpośrednio  za  pomocą
szczepionek.  „To  jest  niezwykle  obciążająca  informacja  dla
całej grupy medycznej i producentów szczepionek” – uważa dr
Broer.

Nagalese  blokuje  białko  GC,  aby  nie  przyłączało  się  do
witaminy  D,  by  tym  samym  układ  odpornościowy  nie  mógł
wykonywać swej pracy jak należy, a tym samym wywołując raka i
inne poważne choroby. Bez aktywnego układu odpornościowego,
infekcje  wirusowe  i  rak  mogą  się  bardzo  szybko
rozprzestrzeniać.
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